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Odkaz na produkt https://pajtech.cz/pouze-reproduktory-ps-pioneer-ts-g1310f-13cm-p-25511.html

Popis produktu

Pouze reproduktory PS. PIONEER TS-

G1310F 13cm.

Vcetné DPH

Bez DPH

Dostupnost
Dostupnost na skladé
Dodaci Ihaty:
Katalogové Cislo

Vyrobce

Pouze reproduktory PS. PIONEER TS-G1310F 13cm.
VylepSend rada G byla vytvorena tak, aby poskytovala skvély zvuk za rozumnou cenu. Odolnd konstrukce byla

optimalizovana tak, aby byla instalace reproduktord v auté jesté snadnéjsi. Reproduktory poskytuji hluboké, pohyblivé basy a
prirozeny zvuk vysokych ténl - i pfi vysoké hlasitosti.

Jmenovity prikon
Material wooferu
Typ civky

Typ civky
Magnety
Hmotnost

Otvor

Velikost

Montéazni hloubka
Impedance
Kmitoctové charakteristiky
Citlivost mikrofonu

Maximalni prikon

35w

Kompozitni kuzel IMPP

Méd'
KAPUCE
Y35

0,40 kg
121 mm
13cm
44,3 mm
4 Ohmy
25-22 000 Hz
89 dB
96 Hz
230 W

809 K¢

669 K¢

Na vyzadani
100 soubor
3-5 dny
00751940

Pioneer

generovany v shopGold
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